[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.05.2018  №  333

      п. г. т. Сосьва

О внесении изменения в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе  до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 2

На основании решения Арбитражного суда Свердловской области                              от 09.04.2018 года  № А60-6823\2018, постановления администрации Сосьвинского городского округа  от 07.10.2013 № 869 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосьвинского городского округа»   (с изм. от 29.09.2017 № 809), в целях корректировки сумм по мероприятиям подпрограммы и руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа                    от 17.01.2014 № 2 (с изменениями от 28.02.2014 № 211, от 21.03.2014 № 281,                     от 09.04.2014 № 377, от 23.04.2014 № 440, от 01.08.2014 № 778, от 27.08.2014 № 832, от 14.10.2014 № 965, от 15.12.2014 № 1121, от 17.12.2014 № 1148, от 31.12.2014                      № 1231, от 27.01.2015 № 54, от 17.02.2015 № 117, от 14.04.2015 № 278, от 21.04.2015           № 285, от 03.06.2015 № 442, от 15.06.2015 № 478, от 26.06.2015 № 523, от 09.07.2015 № 537, от 04.09.2015 № 704, 23.09.2015 № 798, от 12.10.2015 № 855, от 03.11.2015            № 934, от 20.11.2015 № 988, от 15.12.2015 № 1053, от 11.03.2016 № 146,                                 от 15.04.2016 № 264, от 25.04.2016 № 298, от 11.05.2016 № 338, от 20.06.2016 № 463, от 25.08.2016 № 643, от 14.10.2016 № 785, от 19.12.2016 № 996,от 23.01.2017 № 32, от 17.02.2017 № 107, от 03.03.2017 № 137, от 17.03.2017 № 175, от 15.05.2017 № 333, от 26.06.2017 № 486, от 13.07.2017 № 555, от 01.09.2017 № 743, от 21.09.2017                   № 788, от 25.10.2017 № 893, от 27.11.2017 № 1015, от 18.12.2017 № 1123,                            от 09.02.2018 № 83, от 27.02.2018 № 134, от 23.03.2018 № 191, от 23.04.2018 № 272) следующее изменение:
1) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2024 года»» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г. С. Мироненко.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                         Г. Н. Макаров